
Осенний кросс лыжников 2019
19 октября 2019г., д.Борисово, Серпухов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

MH_60-79, 20 км, набор высоты 480 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1)       1(  2)       1(  3)       1(  4)
   1 Платов Владимир Borisovo.cluB 92 1975 01:57:43,1 +00:00,0    1      23:45(  1)   27:01(  1)   29:35(  1)   37:20(  1) 

MH_80-01, 20 км, набор высоты 480 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1)       1(  2)       1(  3)       1(  4)
   1 Ботнарь Олег ФВА РВСН 81 1998 01:34:12,4 +00:00,0    1      22:46(  4)   22:47(  1)   23:20(  1)   25:18(  1) 
   2 Рыбаков Роман 84 1992 01:34:13,4 +00:01,0    2      22:19(  1)   22:51(  2)   23:44(  2)   25:18(  2) 
   3 Харин Сергей ФВА РВСН 82 1997 01:36:52,1 +02:39,7    3      22:47(  5)   22:59(  3)   25:02(  3)   26:02(  3) 
   4 Зарянов Антон ФВА РВСН 86 1999 01:48:55,2 +14:42,8    4      22:43(  3)   23:19(  4)   31:07(  9)   31:45(  7) 
   5 Смирнов Дмитрий Иваново / Трезвый уголок 89 1995 01:49:59,5 +15:47,1    5      24:40(  7)   27:17(  6)   29:09(  7)   28:51(  5) 
   6 Вотинов Константин Серпухов 85 1997 01:50:24,1 +16:11,7    6      23:45(  6)   25:31(  5)   28:52(  6)   32:14(  8) 
   7 Шахнер Владимир Щекино 90 1994 01:53:13,1 +19:00,7    7      28:47( 10)   28:40(  7)   28:27(  4)   27:17(  4) 
   8 Шмелев Виктор Чехов 87 1985 01:55:21,6 +21:09,2    8      27:07(  8)   29:13(  8)   28:39(  5)   30:21(  6) 
   9 Егоров Павел Чехов/Бег. Здоровье. Красота 91 1987 01:58:10,4 +23:58,0    9      27:09(  9)   29:16(  9)   29:09(  7)   32:34(  9) 
  10 Курочкин Кирилл 83 1995 DNF 22:35(  2) 

ML_79&ст, 5 км, набор высоты 120 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Шибанов Александр Лесная 17 1971 00:20:49,6 +00:00,0    1      20:49 
   2 Губко Алексей Кремёнки. 'Терминатор' 20 1971 00:23:22,0 +02:32,4    2      23:22 
   3 Крушельницкий Владимир    Borisovo.cluB 12 1965 00:24:25,6 +03:36,0    3      24:25 
   4 Перевозчиков Александр    Чехов/ParovozSkiTeam 31 1978 00:26:25,7 +05:36,1    4      26:25 
   5 Бахарев Сергей Протвино 32 1978 00:26:28,7 +05:39,1    5      26:28 
   6 Сотников Алексей. Липицкое поселение. 18 1963 00:29:02,1 +08:12,5    6      29:02 
   7 Цаплин Владимир Borisovo.cluB 26 1962 00:29:02,4 +08:12,8    7      29:02 
   8 Макеев Сергей Серпухов 11 1959 00:33:16,0 +12:26,4    8      33:16 
   9 Прокофьев Николай Протвино 25 1979 00:37:12,1 +16:22,5    9      37:12 
  10 Александров Юрий 34 1951 00:38:13,0 +17:23,4   10      38:13 

ML_80-03, 5 км, набор высоты 120 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Данилов Егор ФВА РВСН 1 1997 00:18:15,0 +00:00,0    1      18:15 
   2 Захаров Дмитрий 7 2001 00:20:05,2 +01:50,2    2      20:05 
   3 Горохов Виктор ФВА РВСН 2 1997 00:20:24,6 +02:09,6    3      20:24 
   4 Попов Никита Кремёнки Атланг 21 2003 00:21:11,1 +02:56,1    4      21:11 
   5 Сизяков Дмитрий Серпухов 8 2000 00:21:18,2 +03:03,2    5      21:18 
   6 Пушкарев Никита 6 2000 00:21:28,1 +03:13,1    6      21:28 
   7 Кононов Василий 3 1998 00:22:02,8 +03:47,8    7      22:02 
   8 Гончаров Даниил с.к. Вороново 29 1980 00:22:18,0 +04:03,0    8      22:18 
   9 Сыродеев Никита ФВА РВСН 4 1997 00:23:03,5 +04:48,5    9      23:03 
  10 Харитонов Дмитрий Серпухов 35 2003 00:23:03,8 +04:48,8   10      23:03 
  11 Сариков Павел Липицы 28 1992 00:23:17,2 +05:02,2   11      23:17 
  12 Давыдкин Святослав Серпухов. СШ 'Звезда' 23 2003 00:24:34,6 +06:19,6   12      24:34 
  13 Семериков Алексей Протвино/protvinotrainingsystem 14 1986 00:24:36,8 +06:21,8   13      24:36 
  14 Пчеленок Виталий Серпухов. СШ 'Звезда' 22 2003 00:24:38,5 +06:23,5   14      24:38 
  15 Бердагалиев Арман Серпухов 37 1994 00:26:03,0 +07:48,0   15      26:03 
  16 Суров Алексей Протвино 10 1988 00:27:05,1 +08:50,1   16      27:05 
  17 Клеван Сергей Серпухов 15 1992 00:28:45,7 +10:30,7   17      28:45 
  18 Рубцов Иван Протвино 9 1989 00:30:27,7 +12:12,7   18      30:27 
  19 Орехов Роман 19 1994 00:33:18,5 +15:03,5   19      33:18 



MM_60-79, 10 км, набор высоты 240 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1)       1(  2)    
   1 Шубунов Александр         Лично                                          185 1975 00:44:03,8 +00:00,0    1      21:32(  1)   22:31(  1)  
   2 Михеев Василий            Чехов 2                                        163 1971 00:44:58,2 +00:54,4    2      22:14(  2)   22:44(  2)  
   3 Моисеев Юрий              Алексин                                        156 1961 00:45:14,4 +01:10,6    3      22:16(  4)   22:57(  3)  
   4 Чумаков Валерий           Москва. Энергия                                182 1964 00:45:58,0 +01:54,2    4      22:14(  3)   23:43(  4)  
   5 Астапов Алексей           Москва                                         165 1971 00:49:31,1 +05:27,3    5      24:33(  5)   24:58(  5)  
   6 Фомин Вячеслав            Чехов\Импульс                                  151 1971 00:50:28,8 +06:25,0    6      25:13(  6)   25:15(  6)  
   7 Тюрленев Сергей           Чехов                                          164 1966 00:53:18,5 +09:14,7    7      25:55(  8)   27:23(  7)  
   8 Чепелюгин Алексей         Серпухов                                       188 1969 00:53:35,7 +09:31,9    8      25:54(  7)   27:41(  8)  
   9 Толпекин Виктор           Протвино / Ока                                 159 1957 00:56:53,7 +12:49,9    9      27:33(  9)   29:20(  9)  
  10 Буевич Олег               Липицы                                         183 1971 01:08:28,4 +24:24,6   10      32:34( 10)   35:53( 10)  
  11 Шумилин Александр         Пущино                                         168 1951 01:11:23,2 +27:19,4   11      34:09( 11)   37:14( 11)  

MM_80-01, 10 км, набор высоты 240 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1)       1(  2)    
   1 Бабин Андрей              Чехов                                          187 1988 00:38:48,7 +00:00,0    1      19:28(  1)   19:20(  1)  
   2 Бодрягин Сергей           ФВА РВСН                                       157 1999 00:38:49,6 +00:00,9    2      19:28(  2)   19:20(  2)  
   3 Ледовской Антон                                                          160 1999 00:42:41,0 +03:52,3    3      20:58(  3)   21:42(  3)  
   4 Рудкевич Иван             Серпухов                                       154 1997 00:43:50,6 +05:01,9    4      21:42(  4)   22:08(  4)  
   5 Кащеев Александр          Пущино                                         191 1980 00:44:17,5 +05:28,8    5      22:02(  5)   22:15(  5)  
   6 Морозов Алексей           Серпухов                                       166 1988 00:45:21,0 +06:32,3    6      23:02(  9)   22:18(  6)  
   7 Телегин Егор              Серпухов                                       158 2000 00:45:35,8 +06:47,1    7      22:47(  8)   22:48(  7)  
   8 Федосеев Антон            ФВА РВСН                                       162 1997 00:47:44,5 +08:55,8    8      22:20(  7)   25:24(  9)  
   9 Зобнин Даниил             Бег. Здоровье. Красота                         170 1989 00:48:07,1 +09:18,4    9      23:53( 10)   24:13(  8)  
  10 Расулов Тимур                                                            152 1999 00:52:28,4 +13:39,7   10      25:12( 11)   27:16( 10)  
  11 Демидов Валера            Чехов / Parovozskiteam                         186 1984 00:55:10,5 +16:21,8   11      26:04( 12)   29:06( 11)  
  12 Векшин Илья               Серпухов                                       189 1983 00:58:51,0 +20:02,3   12      26:40( 13)   32:10( 14)  
  13 Орлов Владислав           Серпухов / Трезвый уголок                      167 1995 01:00:38,9 +21:50,2   13      28:25( 14)   32:13( 15)  
  14 Тирацуян Андрей           Серпухов                                       155 1998 01:00:44,9 +21:56,2   14      28:41( 15)   32:03( 13)  
  15 Капитонов Кирилл          Серпухов                                       153 1999 01:00:45,4 +21:56,7   15      28:42( 16)   32:02( 12)  
  16 Митенков Кирилл           Жуковский                                      169 1989 DNF                          22:08(  6)  

ЖH_60-01, 20 км, набор высоты 480 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1)       1(  2)       1(  3)       1(  4)
   1 Астапова Виктория         Москва/ СК 'Вороново                            88 1972 01:58:32,7 +00:00,0    1      28:12(  1)   28:45(  1)   30:32(  1)   31:01(  1) 

ЖL_03&ст, 5 км, набор высоты 120 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Шмакова Алина             Серпухов                                        33 2002 00:27:27,8 +00:00,0    1      27:27 
   2 Трубицина Таня            Мск                                             16 1984 00:28:10,8 +00:43,0    2      28:10 
   3 Минаева Мария             Протвино                                        13 2002 00:28:12,0 +00:44,2    3      28:12 
   4 Ерохина Ольга             Серпухов                                        27 1987 00:31:36,8 +04:09,0    4      31:36 
   5 Соловьёва Анастасия       Серпухов /Пельмешки                             24 1991 00:33:18,1 +05:50,3    5      33:18 
   6 Макарова Оксана           Чехов\Импульс                                    5 1989 00:36:12,1 +08:44,3    6      36:12 
   7 Исанова Злата             Серпухов                                        36 1997 00:54:02,9 +26:35,1    7      54:02 

ЖM_60-01, 10 км, набор высоты 240 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1)       1(  2)    
   1 Фомина Татьяна            Серпухов                                       161 1992 00:52:40,8 +00:00,0    1      26:04(  1)   26:36(  1)  
   2 Гришаева Елена            Серпухов                                       181 1989 00:56:40,2 +03:59,4    2      28:02(  2)   28:37(  2)  
   3 Глазкова Евгения          Протвино                                       190 1993 01:03:00,8 +10:20,0    3      30:55(  3)   32:05(  3)  
   4 Буевич Елена              Липицы                                         184 1971 01:08:28,0 +15:47,2    4      32:48(  4)   35:39(  4)  

Главный судья                                   Романов А. 
Главный секретарь                               Крушельницкая И.



Осенний кросс лыжников 2019
19 октября 2019г., д.Борисово, Серпухов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

5км, 5 км, набор высоты 120 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим  
   1 Данилов Егор              ФВА РВСН                                         1 1997 00:18:15,0 +00:00,0    1  ML_80-03      18:15 
   2 Захаров Дмитрий                                                            7 2001 00:20:05,2 +01:50,2    2  ML_80-03      20:05 
   3 Горохов Виктор            ФВА РВСН                                         2 1997 00:20:24,6 +02:09,6    3  ML_80-03      20:24 
   4 Шибанов Александр         Лесная                                          17 1971 00:20:49,6 +02:34,6    4  ML_79&ст      20:49 
   5 Попов Никита              Кремёнки Атланг                                 21 2003 00:21:11,1 +02:56,1    5  ML_80-03      21:11 
   6 Сизяков Дмитрий           Серпухов                                         8 2000 00:21:18,2 +03:03,2    6  ML_80-03      21:18 
   7 Пушкарев Никита                                                            6 2000 00:21:28,1 +03:13,1    7  ML_80-03      21:28 
   8 Кононов Василий                                                            3 1998 00:22:02,8 +03:47,8    8  ML_80-03      22:02 
   9 Гончаров Даниил           с.к. Вороново                                   29 1980 00:22:18,0 +04:03,0    9  ML_80-03      22:18 
  10 Сыродеев Никита           ФВА РВСН                                         4 1997 00:23:03,5 +04:48,5   10  ML_80-03      23:03 
  11 Харитонов Дмитрий         Серпухов                                        35 2003 00:23:03,8 +04:48,8   11  ML_80-03      23:03 
  12 Сариков Павел             Липицы                                          28 1992 00:23:17,2 +05:02,2   12  ML_80-03      23:17 
  13 Губко Алексей             Кремёнки. 'Терминатор'                          20 1971 00:23:22,0 +05:07,0   13  ML_79&ст      23:22 
  14 Крушельницкий Владимир    Borisovo.cluB                                   12 1965 00:24:25,6 +06:10,6   14  ML_79&ст      24:25 
  15 Давыдкин Святослав        Серпухов. СШ 'Звезда'                           23 2003 00:24:34,6 +06:19,6   15  ML_80-03      24:34 
  16 Семериков Алексей         Протвино/protvinotrainingsystem                 14 1986 00:24:36,8 +06:21,8   16  ML_80-03      24:36 
  17 Пчеленок Виталий          Серпухов. СШ 'Звезда'                           22 2003 00:24:38,5 +06:23,5   17  ML_80-03      24:38 
  18 Бердагалиев Арман         Серпухов                                        37 1994 00:26:03,0 +07:48,0   18  ML_80-03      26:03 
  19 Перевозчиков Александр    Чехов/ParovozSkiTeam                            31 1978 00:26:25,7 +08:10,7   19  ML_79&ст      26:25 
  20 Бахарев Сергей            Протвино                                        32 1978 00:26:28,7 +08:13,7   20  ML_79&ст      26:28 
  21 Суров Алексей             Протвино                                        10 1988 00:27:05,1 +08:50,1   21  ML_80-03      27:05 
  22 Шмакова Алина             Серпухов                                        33 2002 00:27:27,8 +09:12,8   22  ЖL_03&ст      27:27 
  23 Трубицина Таня            Мск                                             16 1984 00:28:10,8 +09:55,8   23  ЖL_03&ст      28:10 
  24 Минаева Мария             Протвино                                        13 2002 00:28:12,0 +09:57,0   24  ЖL_03&ст      28:12 
  25 Клеван Сергей             Серпухов                                        15 1992 00:28:45,7 +10:30,7   25  ML_80-03      28:45 
  26 Сотников Алексей.         Липицкое поселение.                             18 1963 00:29:02,1 +10:47,1   26  ML_79&ст      29:02 
  27 Цаплин Владимир           Borisovo.cluB                                   26 1962 00:29:02,4 +10:47,4   27  ML_79&ст      29:02 
  28 Рубцов Иван               Протвино                                         9 1989 00:30:27,7 +12:12,7   28  ML_80-03      30:27 
  29 Ерохина Ольга             Серпухов                                        27 1987 00:31:36,8 +13:21,8   29  ЖL_03&ст      31:36 
  30 Макеев Сергей             Серпухов                                        11 1959 00:33:16,0 +15:01,0   30  ML_79&ст      33:16 
  31 Соловьёва Анастасия       Серпухов /Пельмешки                             24 1991 00:33:18,1 +15:03,1   31  ЖL_03&ст      33:18 
  32 Орехов Роман                                                              19 1994 00:33:18,5 +15:03,5   32  ML_80-03      33:18 
  33 Макарова Оксана           Чехов\Импульс                                    5 1989 00:36:12,1 +17:57,1   33  ЖL_03&ст      36:12 
  34 Прокофьев Николай         Протвино                                        25 1979 00:37:12,1 +18:57,1   34  ML_79&ст      37:12 
  35 Александров Юрий                                                          34 1951 00:38:13,0 +19:58,0   35  ML_79&ст      38:13 
  36 Исанова Злата             Серпухов                                        36 1997 00:54:02,9 +35:47,9   36  ЖL_03&ст      54:02 

10км, 10 км, набор высоты 240 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим     1(  1)       1(  2)    
   1 Бабин Андрей              Чехов                                          187 1988 00:38:48,7 +00:00,0    1  MM_80-01      19:28(  1)   19:20(  1)  
   2 Бодрягин Сергей           ФВА РВСН                                       157 1999 00:38:49,6 +00:00,9    2  MM_80-01      19:28(  2)   19:20(  2)  
   3 Ледовской Антон                                                          160 1999 00:42:41,0 +03:52,3    3  MM_80-01      20:58(  3)   21:42(  3)  
   4 Рудкевич Иван             Серпухов                                       154 1997 00:43:50,6 +05:01,9    4  MM_80-01      21:42(  5)   22:08(  4)  
   5 Шубунов Александр         Лично                                          185 1975 00:44:03,8 +05:15,1    5  MM_60-79      21:32(  4)   22:31(  7)  
   6 Кащеев Александр          Пущино                                         191 1980 00:44:17,5 +05:28,8    6  MM_80-01      22:02(  6)   22:15(  5)  
   7 Михеев Василий            Чехов 2                                        163 1971 00:44:58,2 +06:09,5    7  MM_60-79      22:14(  8)   22:44(  8)  
   8 Моисеев Юрий              Алексин                                        156 1961 00:45:14,4 +06:25,7    8  MM_60-79      22:16( 10)   22:57( 10)  
   9 Морозов Алексей           Серпухов                                       166 1988 00:45:21,0 +06:32,3    9  MM_80-01      23:02( 13)   22:18(  6)  
  10 Телегин Егор              Серпухов                                       158 2000 00:45:35,8 +06:47,1   10  MM_80-01      22:47( 12)   22:48(  9)  
  11 Чумаков Валерий           Москва. Энергия                                182 1964 00:45:58,0 +07:09,3   11  MM_60-79      22:14(  9)   23:43( 11)  
  12 Федосеев Антон            ФВА РВСН                                       162 1997 00:47:44,5 +08:55,8   12  MM_80-01      22:20( 11)   25:24( 15)  
  13 Зобнин Даниил             Бег. Здоровье. Красота                         170 1989 00:48:07,1 +09:18,4   13  MM_80-01      23:53( 14)   24:13( 12)  
  14 Астапов Алексей           Москва                                         165 1971 00:49:31,1 +10:42,4   14  MM_60-79      24:33( 15)   24:58( 13)  



  15 Фомин Вячеслав            Чехов\Импульс                                  151 1971 00:50:28,8 +11:40,1   15  MM_60-79      25:13( 17)   25:15( 14)  
  16 Расулов Тимур                                                            152 1999 00:52:28,4 +13:39,7   16  MM_80-01      25:12( 16)   27:16( 17)  
  17 Фомина Татьяна            Серпухов                                       161 1992 00:52:40,8 +13:52,1   17  ЖM_60-01      26:04( 20)   26:36( 16)  
  18 Тюрленев Сергей           Чехов                                          164 1966 00:53:18,5 +14:29,8   18  MM_60-79      25:55( 19)   27:23( 18)  
  19 Чепелюгин Алексей         Серпухов                                       188 1969 00:53:35,7 +14:47,0   19  MM_60-79      25:54( 18)   27:41( 19)  
  20 Демидов Валера            Чехов / Parovozskiteam                         186 1984 00:55:10,5 +16:21,8   20  MM_80-01      26:04( 21)   29:06( 21)  
  21 Гришаева Елена            Серпухов                                       181 1989 00:56:40,2 +17:51,5   21  ЖM_60-01      28:02( 24)   28:37( 20)  
  22 Толпекин Виктор           Протвино / Ока                                 159 1957 00:56:53,7 +18:05,0   22  MM_60-79      27:33( 23)   29:20( 22)  
  23 Векшин Илья               Серпухов                                       189 1983 00:58:51,0 +20:02,3   23  MM_80-01      26:40( 22)   32:10( 26)  
  24 Орлов Владислав           Серпухов / Трезвый уголок                      167 1995 01:00:38,9 +21:50,2   24  MM_80-01      28:25( 25)   32:13( 27)  
  25 Тирацуян Андрей           Серпухов                                       155 1998 01:00:44,9 +21:56,2   25  MM_80-01      28:41( 26)   32:03( 24)  
  26 Капитонов Кирилл          Серпухов                                       153 1999 01:00:45,4 +21:56,7   26  MM_80-01      28:42( 27)   32:02( 23)  
  27 Глазкова Евгения          Протвино                                       190 1993 01:03:00,8 +24:12,1   27  ЖM_60-01      30:55( 28)   32:05( 25)  
  28 Буевич Елена              Липицы                                         184 1971 01:08:28,0 +29:39,3   28  ЖM_60-01      32:48( 30)   35:39( 28)  
  29 Буевич Олег               Липицы                                         183 1971 01:08:28,4 +29:39,7   29  MM_60-79      32:34( 29)   35:53( 29)  
  30 Шумилин Александр         Пущино                                         168 1951 01:11:23,2 +32:34,5   30  MM_60-79      34:09( 31)   37:14( 30)  
  31 Митенков Кирилл           Жуковский                                      169 1989 DNF                      MM_80-01      22:08(  7)  

20км, 20 км, набор высоты 480 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим     1(  1)       1(  2)       1(  3)       1(  4
   1 Ботнарь Олег              ФВА РВСН                                        81 1998 01:34:12,4 +00:00,0    1  MH_80-01      22:46(  4)   22:47(  1)   23:20(  1)   25:18(  1)  
   2 Рыбаков Роман                                                             84 1992 01:34:13,4 +00:01,0    2  MH_80-01      22:19(  1)   22:51(  2)   23:44(  2)   25:18(  2)  
   3 Харин Сергей              ФВА РВСН                                        82 1997 01:36:52,1 +02:39,7    3  MH_80-01      22:47(  5)   22:59(  3)   25:02(  3)   26:02(  3)  
   4 Зарянов Антон             ФВА РВСН                                        86 1999 01:48:55,2 +14:42,8    4  MH_80-01      22:43(  3)   23:19(  4)   31:07( 11)   31:45(  8)  
   5 Смирнов Дмитрий           Иваново / Трезвый уголок                        89 1995 01:49:59,5 +15:47,1    5  MH_80-01      24:40(  8)   27:17(  7)   29:09(  7)   28:51(  5)  
   6 Вотинов Константин        Серпухов                                        85 1997 01:50:24,1 +16:11,7    6  MH_80-01      23:45(  6)   25:31(  5)   28:52(  6)   32:14(  9)  
   7 Шахнер Владимир           Щекино                                          90 1994 01:53:13,1 +19:00,7    7  MH_80-01      28:47( 12)   28:40(  8)   28:27(  4)   27:17(  4)  
   8 Шмелев Виктор             Чехов                                           87 1985 01:55:21,6 +21:09,2    8  MH_80-01      27:07(  9)   29:13( 10)   28:39(  5)   30:21(  6)  
   9 Платов Владимир           Borisovo.cluB                                   92 1975 01:57:43,1 +23:30,7    9  MH_60-79      23:45(  7)   27:01(  6)   29:35(  9)   37:20( 11)  
  10 Егоров Павел              Чехов/Бег. Здоровье. Красота                    91 1987 01:58:10,4 +23:58,0   10  MH_80-01      27:09( 10)   29:16( 11)   29:09(  7)   32:34( 10)  
  11 Астапова Виктория         Москва/ СК 'Вороново                            88 1972 01:58:32,7 +24:20,3   11  ЖH_60-01      28:12( 11)   28:45(  9)   30:32( 10)   31:01(  7)  
  12 Курочкин Кирилл                                                           83 1995 DNF                      MH_80-01      22:35(  2)  

Главный судья                                   Романов А. 
Главный секретарь                               Крушельницкая И.
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